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Programmanr. 1 25m vrije slag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 11:30 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Luuk Silvis Zpb H&L NT 200900207 22.58
2. Kas Hofman Zpb H&L NT 200800653 22.72
3. Ravi van Hoff Zpb H&L NT 200900309 25.74
4. Ruben Moelker Sggo 30.22 200900139 26.81
5. Thijs Desjardijn Sggo 33.13 200900141 27.08

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Sanne Soeteman Poseidon'56 26.65 200800664 24.16
2. Sara Onis Zpb H&L NT 200900452 24.29
3. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 24.76
4. Elise van Wanrooij Poseidon'56 37.87 200900230 25.50
5. Muriël van Wijngaarden ZV Strijen 26.24 200900246 26.00
6. Vivian Buurveld Sggo NT 200801232 26.19
7. Lynn Peters Zpb H&L NT 200900454 26.57
8. Britt van Baaren De Geul 26.50 200900120 27.78
9. Kim Pauel Zpb H&L NT 200801290 27.84

10. Famke Franzen Sggo NT 201000058 29.59
11. Tylin Middelbos Sggo 33.86 200900238 31.29
12. Judith Breugem Sggo NT 200801336 33.00
13. Lien Admiraal Sggo 49.84 200900476 33.16
14. Naomi Dijkstra Sggo 37.20 200801334 33.35
15. Mèlanie Sonder Sggo 1:02.20 200900478 37.02
16. Dewi Verboom Sggo 52.04 200801338 40.84
NG Vera Kwawegen Zpb H&L NT 200801288
NG Laura Booij Zpb H&L NT 200801292

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
8-10-2016 - 11:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Jochem Steenstra Poseidon'56 NT 200701753 25.71
2. Kevin Dolphijn Poseidon'56 NT 200602639 26.28
3. Omar van Rooyen Poseidon'56 NT 200602289 26.95

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Laura 't Lam De Geul NT 200603376 25.75
2. Khyra de Windt Zpb H&L NT 200603356 26.26
3. Naomi Hardam De Geul NT 200603374 27.95
4. Elin van den Berg Wz010/ Acz (Sg) NT 200702094 29.64
5. Bloem du Chatinier Wz010/ Acz (Sg) NT 200701936 34.44
6. Ciara Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) NT 2007Ciara 47.28

NG Jiska Nanninga Sggo NT 200702098

Programmanr. 3 50m schoolslag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 11:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Thomas Zondag MNC Dordrecht 1:04.38 200800063 1:00.82 82
2. Manie Pourtahmasebi de Devel NT 200800907 1:08.29 58

*SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

3. Valentijn Penning de Devel NT 200900099 1:12.47 48
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Programmanr. 3, 50m schoolslag

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Kayman Vos MNC Dordrecht 1:13.84 200800432 1:04.18 97
2. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:22.90 200800196 1:07.56 83

Programmanr. 4 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
8-10-2016 - 11:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Kor Eefting Poseidon'56 41.81 200502869 39.22 152
2. Tigo Moret MNC Dordrecht 44.85 200601571 44.39 105
3. Rune Moed Poseidon'56 45.97 200500269 45.20 99
4. Amar Zukanovic MNC Dordrecht 55.76 200502621 51.31 68
5. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) NT 200701749 51.57 67
6. Damian Seelbach de Devel NT 200701735 55.01 55
7. Tijn van Die de Devel NT 200701747 56.21 51

AFGEM Aleks Pjetri Poseidon'56 NT 200601293
NG Adam Loubane MNC Dordrecht 52.93 200602323

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Cassandra Romijn Poseidon'56 44.82 200601064 41.74 184
2. Emmanuela Timman MNC Dordrecht 51.37 200701538 44.93 147
3. Jeannet Loubane MNC Dordrecht 45.73 200601424 45.47 142
4. Roos Blijleve Sggo 56.91 200602874 45.79 139
5. Renske van Eijsden Poseidon'56 NT 200701948 46.89 130
6. Lieke Franzen Sggo 49.26 200701542 48.18 119
7. Janine Droogendijk de Devel NT 200701778 49.98 107
8. Malak Loubane MNC Dordrecht 57.96 200601422 50.90 101
9. Davina Floresteijn Sggo NT 200603300 52.50 92

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
8-10-2016 - 11:45 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:17.35 200502189 1:18.60 213 36.95 1:18.60
2. Coen Frkovic Zpb H&L 1:24.61 200502397 1:19.81 203 38.06 1:19.81
3. Jens Schout Wiekslag 1:24.62 200500353 1:20.26 200 38.72 1:20.26
4. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:27.58 200502187 1:23.81 175 40.22 1:23.81
5. Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 1:26.32 200500673 1:25.96 163 39.84 1:25.96
6. Stijn de Bondt Zpb H&L 1:30.39 200502249 1:27.40 155 42.15 1:27.40
7. Tjeerd Lugtenburg Sggo 1:27.40 200501031 1:28.16 151 39.66 1:28.16
8. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:35.20 200500907 1:30.86 138 43.60 1:30.86
9. Jamie Kartoredjo Wz010/ Acz (Sg) 1:31.79 200502055 1:35.06 120 44.44 1:35.06

10. Arthur Verwers Sggo 1:54.05 200501051 1:35.60 118 44.49 1:35.60
11. Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 1:35.13 200502053 1:41.07 100 46.96 1:41.07
12. Justin Grinwis Sggo 1:49.42 200502015 1:42.11 97 44.76 1:42.11
NG Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:10.64 200500049
NG Ryan Timmers de Devel 1:38.80 200502021

Programmanr. 6 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
8-10-2016 - 11:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. E. van Wijngaarden Zpb H&L 3:08.22 200601020 3:05.83 313 40.70 3:05.83
2. Leyla Oversluizen de Devel 3:52.64 200602730 3:15.69 268 42.29 3:15.69
3. Sam Boom MNC Dordrecht 3:32.63 200600384 3:17.95 259 43.05 3:17.95
4. Luna van Hoff Zpb H&L NT 200601074 3:18.68 256 45.63 3:18.68
5. Suzanne Brunenberg Wiekslag 3:30.40 200600170 3:25.63 231 46.56 3:25.63
6. Mara Tims Wz010/ Acz (Sg) 3:45.84 200601136 3:31.36 212 48.75 3:31.36
7. Loïs van Valen De Geul NT 200600396 3:40.16 188 51.98 3:40.16
8. Charlize Rovers Sggo NT 200600684 3:40.70 187 52.81 3:40.70
9. D. van der Hoeven MNC Dordrecht NT 200600888 3:53.76 157 56.09 3:53.76
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Programmanr. 6, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

10. Eva v.d. Slik Sggo NT 200602876 3:53.99 157 56.68 3:53.99
11. Tippi Korving Zpb H&L 4:05.99 200601172 3:59.41 146 1:02.73 3:59.41
12. Sanne Jansen de Devel NT 200601970 4:00.03 145 57.84 4:00.03
13. Britt van Osnabrugge Zpb H&L 4:03.22 200601910 4:01.44 143 56.97 4:01.44
14. Sanne Holleman Sggo NT 200601842 4:06.13 135 1:02.47 4:06.13
15. Nova Krijger MNC Dordrecht NT 200601324 4:07.53 132 59.94 4:07.53
16. Kira van der Steen de Devel NT 200602682 4:12.11 125 58.06 4:12.11
17. Chiara Rovers Sggo 4:31.12 200602620 4:16.23 119 1:10.46 4:16.23
18. Eva Gjini Sggo 4:58.46 200602524 4:17.67 117 1:02.64 4:17.67
19. Hannelore Zorge Sggo NT 200601844 4:37.00 94 1:07.82 4:37.00
DIS Fatine Aouladamar de Devel NT 200602870

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
8-10-2016 - 12:05 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sven Markkus Eschbach de Devel 1:43.41 200602013 1:37.55 FJ 1 209 46.92 1:37.55
2. Laurens Kalle Sggo 1:39.32 200600161 1:37.55 FJ 2 209 47.71 1:37.55
3. Bas Blanker Zpb H&L 1:42.87 200601497 1:38.40 204 47.49 1:38.40
4. Sem Kindt de Devel 1:46.84 200600475 1:42.43 181 49.53 1:42.43
5. Robin den Ouden Wiekslag NT 200600255 1:46.95 159 50.12 1:46.95
6. Dylan Groeneveld De Geul 1:49.46 200600011 1:47.05 158 50.76 1:47.05
7. Wout Jonkers Poseidon'56 1:48.47 200600939 1:53.57 133 51.06 1:53.57
8. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:58.93 200600015 1:53.99 131 52.53 1:53.99
9. Maxim Nikonov Zpb H&L 2:00.42 200600691 1:54.86 128 53.62 1:54.86

10. Karol Sas MNC Dordrecht 1:57.50 200602321 1:56.54 123 52.16 1:56.54
11. Rien Mackloet Sggo 1:55.92 200600533 2:00.60 111 58.64 2:00.60
12. Benjamin van Helsdingen de Devel 2:06.96 200601097 2:02.61 105 59.47 2:02.61
13. Thijs v. Dijk Sggo NT 200600623 2:04.47 101 59.13 2:04.47
14. Kristian Hammerstein Wiekslag 2:04.94 200600417 2:04.73 100 59.56 2:04.73
15. Tygo Zweep Wiekslag 2:11.44 200601351 2:06.96 95 59.03 2:06.96
16. Martijn 't Mannetje Sggo 2:12.52 200600357 2:13.99 81 1:02.90 2:13.99

Programmanr. 8 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4
8-10-2016 - 12:10 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dide Provily Wiekslag NT 200700480 3:05.14 227 44.17 1:34.01 3:05.14
2. Robin Vermeulen Wiekslag NT 200700412 3:08.17 216 43.87 1:33.31 3:08.17

Samantha van der Jagt de Devel 3:27.51 200700220 3:08.17 216 44.83 1:33.88 3:08.17
4. Maud van Zadelhoff de Devel 3:38.28 200700514 3:17.88 186 45.13 1:38.02 3:17.88
5. Dominique Overduin Sggo NT 200700172 3:25.65 166 46.98 1:41.29 3:25.65
6. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 3:17.83 200700812 3:26.82 163 47.99 1:41.78 3:26.82
7. Evi Bol Wiekslag NT 200700790 3:27.56 161 45.41 1:39.08 3:27.56
8. Julia Kruithof Wiekslag NT 200700788 3:31.55 152 49.29 1:44.56 3:31.55
9. Madelief Penning de Devel NT 200701298 3:43.27 130 51.09 1:48.69 3:43.27

10. Jaylin v.d Linden de Devel NT 200701766 3:43.52 129 48.23 1:44.68 3:43.52
11. Kaithlynn Groen de Devel 4:07.95 200700512 3:46.84 124 50.81 1:49.98 3:46.84
12. Dina Nassira Haizoun Wz010/ Acz (Sg) NT 200701536 4:35.10 69 55.12 2:06.12 4:35.10

AFGEM Noa van Baaren De Geul NT 200700206
NG Thalia Meijer Sggo NT 200700730
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Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2016 - 12:20 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Floris Tanis Sggo 1:16.40 200700005 1:16.14 234 37.32 1:16.14
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:18.45 200700103 1:16.67 229 37.27 1:16.67
3. Luuk Voogd Sggo 1:29.66 200700093 1:26.57 159 41.04 1:26.57
4. Koen van Dijk Sggo NT 200700487 1:27.55 154 40.18 1:27.55
5. Mike uit de Bosch Poseidon'56 1:40.84 200700495 1:30.72 138 43.67 1:30.72
6. Jesper van Tilburg De Geul 1:47.33 200800043 1:36.38 115 46.28 1:36.38
7. Stijn Mol Sggo NT 200701213 1:36.86 114 44.26 1:36.86
8. Lukas Toes Wiekslag 1:46.37 200701235 1:40.10 103 45.20 1:40.10
9. Finn Oskar Eschbach de Devel 1:56.40 200701103 1:42.41 96 46.70 1:42.41

10. Roan Klink Sggo 1:50.42 200800293 1:43.76 92 48.77 1:43.76
11. Timo Naaktgeboren de Devel 2:03.40 200800405 1:44.46 91 49.81 1:44.46
12. Thijn Versloot De Geul 2:02.20 200800231 1:51.56 74 55.70 1:51.56
13. Mathijs Raak Poseidon'56 NT 200701105 1:51.75 74 49.94 1:51.75
14. Erik Korpershoek Sggo 2:30.56 200800333 2:11.94 45 55.38 2:11.94
DIS Jesse Maey Wz010/ Acz (Sg) 2:25.20 200701083

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Novi Janssen de Devel 1:59.59 200700889
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS lucas Andeweg Poseidon'56 NT 200700839
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mika Bindels Wz010/ Acz (Sg) 1:37.02 200701239

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
8-10-2016 - 12:30 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liv Heijdra Wz010/ Acz (Sg) 49.90 200800736 50.37 200
2. Meyke v. Nimwegen Sggo 55.90 200800106 54.28 160
3. Marèn de Bruin Wz010/ Acz (Sg) 57.74 200800438 55.93 146
4. Julia van Wingerden de Devel 59.87 200800436 56.61 141
5. Yuni Huizer Wiekslag 59.95 200800272 59.00 125
6. Daphne v.d. Slik Sggo 1:06.21 200800554 59.61 121
7. Amber Kroon Wiekslag 1:01.75 200800842 1:00.28 117
8. Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:06.15 200800052 1:03.11 102
9. Jazz-Lynn Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 1:02.25 200800738 1:03.74 99

10. Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:05.05 200800054 1:03.79 99
11. Mila Jovanovic MNC Dordrecht 1:01.98 200800626 1:05.28 92
12. Rosa Gerrits Sggo 1:10.09 200800552 1:07.46 83
13. Sophie Franzen Sggo 1:20.76 200800550 1:07.68 83
14. Daphne van Dam Sggo 1:09.20 200900096 1:08.44 80

AFGEM Eef Bindels Wz010/ Acz (Sg) NT 200900470

Programmanr. 11 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 12:35 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Luuk Silvis Zpb H&L NT 200900207 29.39
2. Kas Hofman Zpb H&L NT 200800653 31.01
3. Ruben Moelker Sggo 33.56 200900139 32.16

*SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

4. Thijs Desjardijn Sggo 31.54 200900141 33.00
5. Ravi van Hoff Zpb H&L NT 200900309 40.32
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Programmanr. 11, 25m schoolslag

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Sara Onis Zpb H&L NT 200900452 28.80
2. Britt van Baaren De Geul 28.21 200900120 29.04
3. Sanne Soeteman Poseidon'56 31.79 200800664 29.11

*SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

4. Tylin Middelbos Sggo 34.47 200900238 29.84
5. Vivian Buurveld Sggo NT 200801232 30.35
6. Famke Franzen Sggo NT 201000058 30.37
7. Lynn Peters Zpb H&L NT 200900454 30.54
8. Judith Breugem Sggo NT 200801336 31.07
9. Lien Admiraal Sggo 41.82 200900476 31.13

10. Kim Pauel Zpb H&L NT 200801290 31.78
*AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd

11. Anniek Colijn MNC Dordrecht NT 200801120 32.01
12. Elise van Wanrooij Poseidon'56 42.07 200900230 32.63
13. Muriël van Wijngaarden ZV Strijen NT 200900246 32.99
14. Naomi Dijkstra Sggo 38.55 200801334 33.14
15. Mèlanie Sonder Sggo 45.60 200900478 37.08
16. Dewi Verboom Sggo 43.77 200801338 39.08
NG Vera Kwawegen Zpb H&L NT 200801288
NG Laura Booij Zpb H&L NT 200801292

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 4 t/m (5) 6
8-10-2016 - 12:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Kevin Dolphijn Poseidon'56 NT 200602639 21.41
2. Jochem Steenstra Poseidon'56 NT 200701753 23.96
3. Omar van Rooyen Poseidon'56 NT 200602289 26.35

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Khyra de Windt Zpb H&L NT 200603356 20.74
2. Laura 't Lam De Geul NT 200603376 20.83
3. Elin van den Berg Wz010/ Acz (Sg) NT 200702094 27.71
4. Bloem du Chatinier Wz010/ Acz (Sg) NT 200701936 28.80
5. Naomi Hardam De Geul NT 200603374 30.55
6. Ciara Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) NT 2007Ciara 39.72

NG Jiska Nanninga Sggo NT 200702098

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 12:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 t/m 3, Jongens

1. Thomas Zondag MNC Dordrecht 47.62 200800063 48.91 78
2. Valentijn Penning de Devel NT 200900099 1:01.39 40
3. Manie Pourtahmasebi de Devel NT 200800907 1:05.58 32

Minioren 1 t/m 3, Meisjes

1. Elvera Jonkers Poseidon'56 1:03.62 200800196 55.14 80
2. Kayman Vos MNC Dordrecht 1:15.31 200800432 1:00.32 61
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Programmanr. 14 50m rugslag Minioren 4 t/m (5) 6
8-10-2016 - 12:40 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 t/m 6, Jongens

1. Kor Eefting Poseidon'56 45.87 200502869 44.71 155
2. Tigo Moret MNC Dordrecht 54.58 200601571 52.00 99
3. Rune Moed Poseidon'56 55.47 200500269 53.00 93
4. Joshua Posthoorn Wz010/ Acz (Sg) NT 200701749 58.19 71

*RH-Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt  *RC-Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te

zetten.

5. Tijn van Die de Devel NT 200701747 59.70 65
6. Amar Zukanovic MNC Dordrecht 1:01.76 200502621 1:01.73 59
7. Damian Seelbach de Devel NT 200701735 1:04.24 52

*RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

AFGEM Aleks Pjetri Poseidon'56 1:02.16 200601293
NG Adam Loubane MNC Dordrecht 1:00.16 200602323

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Cassandra Romijn Poseidon'56 54.86 200601064 51.13 148
2. Lieke Franzen Sggo NT 200701542 51.82 142

*RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

3. Renske van Eijsden Poseidon'56 NT 200701948 52.03 141
4. Jeannet Loubane MNC Dordrecht 56.03 200601424 56.13 112
5. Roos Blijleve Sggo 59.82 200602874 57.59 104
6. Janine Droogendijk de Devel NT 200701778 59.02 96
7. Emmanuela Timman MNC Dordrecht 1:00.68 200701538 59.18 96
8. Malak Loubane MNC Dordrecht 57.37 200601422 1:00.46 90
9. Davina Floresteijn Sggo NT 200603300 1:01.39 86

Programmanr. 15 Jongens, 100m rugslag Minioren 6
8-10-2016 - 12:45 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:36.85 200502189 1:29.54 195 43.21 1:29.54
2. Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 1:35.81 200500673 1:34.21 168 45.15 1:34.21
3. Jens Schout Wiekslag 1:38.68 200500353 1:37.42 152 47.89 1:37.42
4. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:39.15 200502187 1:38.74 146 49.08 1:38.74
5. Stijn de Bondt Zpb H&L 1:53.94 200502249 1:43.48 126 50.26 1:43.48
6. Marco Zondag MNC Dordrecht 1:53.43 200500907 1:43.90 125 50.46 1:43.90
7. Jamie Kartoredjo Wz010/ Acz (Sg) 1:45.09 200502055 1:47.43 113 51.68 1:47.43
8. Tjeerd Lugtenburg Sggo NT 200501031 1:49.70 106 55.16 1:49.70
9. Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 1:45.80 200502053 1:53.38 96 55.12 1:53.38

10. Arthur Verwers Sggo 1:52.49 200501051 1:54.69 93 55.09 1:54.69
DIS Justin Grinwis Sggo NT 200502015

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

NG Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 1:21.11 200500049
NG Ryan Timmers de Devel 1:48.17 200502021

Programmanr. 16 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
8-10-2016 - 12:50 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 1:25.63 200601020 1:24.83 322 41.35 1:24.83
2. Leyla Oversluizen de Devel 1:38.80 200602730 1:30.20 268 44.09 1:30.20
3. Mara Tims Wz010/ Acz (Sg) 1:39.25 200601136 1:38.13 208 48.75 1:38.13
4. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:39.32 200600170 1:39.70 198 48.73 1:39.70
5. Loïs van Valen De Geul 1:44.61 200600396 1:40.78 192 47.95 1:40.78
6. Sam Boom MNC Dordrecht 1:41.14 200600384 1:41.08 190 49.23 1:41.08
7. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:45.74 200600888 1:42.10 184 50.44 1:42.10
8. Britt van Osnabrugge Zpb H&L 1:46.47 200601910 1:42.41 183 50.80 1:42.41
9. Jessica Pol Poseidon'56 1:40.13 200600030 1:42.59 182 52.12 1:42.59

10. Sofie Visser Poseidon'56 2:00.37 200600188 1:42.90 180 49.89 1:42.90
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Programmanr. 16, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

11. Ilse Meeuwis Poseidon'56 1:48.06 200601068 1:44.15 174 48.36 1:44.15
12. Charlize Rovers Sggo 1:53.85 200600684 1:46.47 163 50.80 1:46.47
13. Tippi Korving Zpb H&L 1:49.45 200601172 1:49.89 148 56.68 1:49.89
14. Britt van Hemert De Geul 1:58.90 200601870 1:51.30 FJ 1 142 53.91 1:51.30
15. Sanne Jansen de Devel 1:51.21 200601970 1:51.30 FJ 2 142 53.45 1:51.30
16. Eva v.d. Slik Sggo NT 200602876 1:55.02 129 56.70 1:55.02
17. Emilie Roest De Geul 2:09.66 200602184 1:56.71 123 55.79 1:56.71
18. Sanne Holleman Sggo NT 200601842 1:58.06 119 57.22 1:58.06
19. Nova Krijger MNC Dordrecht 2:09.39 200601324 1:59.79 114 59.84 1:59.79
20. Kira van der Steen de Devel 2:02.23 200602682 2:02.83 106 58.05 2:02.83
21. Fatine Aouladamar de Devel NT 200602870 2:03.76 104 1:03.47 2:03.76
22. Hannelore Zorge Sggo NT 200601844 2:05.48 99 1:01.54 2:05.48
23. Evi Kleyn De Geul NT 200603004 2:11.49 86 1:04.55 2:11.49
24. Eva Gjini Sggo 2:32.48 200602524 2:12.70 84 1:07.17 2:12.70
DIS Chiara Rovers Sggo NT 200602620

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG Catherine Przyborska Wz010/ Acz (Sg) NT 200603384

Programmanr. 17 Jongens, 200m vrije slag Minioren 5
8-10-2016 - 13:05 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Laurens Kalle Sggo 2:50.79 200600161 2:44.29 239 36.92 1:19.15 2:44.29
2. Dylan Groeneveld De Geul 2:55.72 200600011 2:50.37 215 38.54 1:22.18 2:50.37
3. Bas Blanker Zpb H&L 3:09.68 200601497 2:50.52 214 40.24 1:25.57 2:50.52
4. S. Eschbach de Devel 3:33.26 200602013 3:07.60 161 42.06 1:32.86 3:07.60
5. Sem Kindt de Devel 3:22.68 200600475 3:08.28 159 42.51 1:30.43 3:08.28
6. Wout Jonkers Poseidon'56 3:22.39 200600939 3:09.51 156 40.17 1:30.30 3:09.51
7. Robin den Ouden Wiekslag NT 200600255 3:16.32 140 43.96 1:36.12 3:16.32
8. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 3:43.50 200600015 3:24.25 125 44.22 1:37.78 3:24.25
9. Karol Sas MNC Dordrecht 3:37.70 200602321 3:24.71 124 43.62 1:38.78 3:24.71

10. Maxim Nikonov Zpb H&L 3:40.36 200600691 3:25.78 122 44.55 1:36.51 3:25.78
11. Thijs v. Dijk Sggo NT 200600623 3:28.78 117 46.60 1:41.25 3:28.78
12. B. van Helsdingen de Devel NT 200601097 3:38.81 101 49.04 1:47.44 3:38.81
13. Tygo Zweep Wiekslag NT 200601351 3:39.43 100 49.03 1:48.09 3:39.43
14. Kristian Hammerstein Wiekslag NT 200600417 3:41.60 98 52.54 1:48.42 3:41.60
15. Rien Mackloet Sggo NT 200600533 3:45.75 92 51.58 1:50.52 3:45.75
16. Martijn 't Mannetje Sggo NT 200600357 4:05.89 71 53.46 1:54.94 4:05.89

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
8-10-2016 - 13:10 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Samantha van der Jagt de Devel 1:46.45 200700220 1:46.16 223 50.43 1:46.16
2. Dominique Overduin Sggo 1:54.47 200700172 1:48.01 FJ 1 211 51.86 1:48.01
3. Thalia Meijer Sggo 1:48.30 200700730 1:48.01 FJ 2 211 52.71 1:48.01
4. Robin Vermeulen Wiekslag 1:52.88 200700412 1:49.24 204 51.87 1:49.24
5. Evi Bol Wiekslag 1:55.05 200700790 1:55.04 175 55.12 1:55.04
6. Dide Provily Wiekslag 2:00.51 200700480 1:57.53 164 57.32 1:57.53
7. Maud van Zadelhoff de Devel 2:02.99 200700514 2:00.33 153 57.42 2:00.33
8. Julia Kruithof Wiekslag 2:19.78 200700788 2:03.06 143 59.38 2:03.06
9. Esther ten Wolde Wiekslag 2:01.93 200700792 2:03.77 141 1:00.11 2:03.77

10. Lucie Barendregt Wiekslag 2:01.90 200701580 2:05.59 135 58.91 2:05.59
11. Eloisa Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) 1:59.53 200700812 2:08.42 126 1:00.26 2:08.42
12. Jaylin v.d Linden de Devel NT 200701766 2:19.44 98 1:05.95 2:19.44
DIS Dina Nassira Haizoun Wz010/ Acz (Sg) NT 200701536

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., + SD-De bewegingen van de benen niet te allen tijde

gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

DIS Kaithlynn Groen de Devel NT 200700512
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Madelief Penning de Devel NT 200701298
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

AFGEM Noa van Baaren De Geul NT 200700206
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Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
8-10-2016 - 13:20 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 40.83 200700103 46.26 FJ 1 186
2. Floris Tanis Sggo 48.32 200700005 46.26 FJ 2 186
3. Luuk Voogd Sggo 54.70 200700093 52.70 126
4. Koen van Dijk Sggo 56.26 200700487 55.36 109
5. Mike uit de Bosch Poseidon'56 57.05 200700495 55.47 108
6. Lukas Toes Wiekslag 59.52 200701235 59.12 89
7. Timo Naaktgeboren de Devel 1:02.68 200800405 59.82 86
8. Finn Oskar Eschbach de Devel 59.54 200701103 1:00.08 85
9. Novi Janssen de Devel 1:00.75 200700889 1:00.16 85

10. Roan Klink Sggo 1:03.95 200800293 1:01.29 80
11. lucas Andeweg Poseidon'56 1:01.05 200700839 1:01.53 79
12. Mathijs Raak Poseidon'56 1:04.14 200701105 1:04.49 69
13. Jesper van Tilburg De Geul 1:01.38 200800043 1:08.12 58
14. Stijn Mol Sggo 1:09.30 200701213 1:10.10 54
15. Thijn Versloot De Geul 1:10.76 200800231 1:11.75 50
DIS Erik Korpershoek Sggo 1:14.67 200800333

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Jesse Maey Wz010/ Acz (Sg) 1:04.58 200701083
AFGEM Mika Bindels Wz010/ Acz (Sg) NT 200701239

Programmanr. 20 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
8-10-2016 - 13:25 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liv Heijdra Wz010/ Acz (Sg) 1:27.46 200800736 1:30.17 193 42.21 1:30.17
2. Meyke v. Nimwegen Sggo 1:39.72 200800106 1:32.76 177 42.96 1:32.76
3. Julia van Wingerden de Devel 1:38.98 200800436 1:39.70 142 49.28 1:39.70
4. J. Gomes Delgado Wz010/ Acz (Sg) NT 200800738 1:50.14 106 52.22 1:50.14
5. Yuni Huizer Wiekslag 1:45.52 200800272 1:50.36 105 51.32 1:50.36
6. Daphne v.d. Slik Sggo 2:19.59 200800554 1:53.96 95 53.03 1:53.96
7. Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:55.66 200800052 1:55.38 92 54.52 1:55.38
8. Amber Kroon Wiekslag 2:02.96 200800842 1:57.91 86 54.49 1:57.91
9. Marèn de Bruin Wz010/ Acz (Sg) 2:07.26 200800438 1:59.03 84 52.35 1:59.03

10. Rosa Gerrits Sggo 2:05.49 200800552 1:59.76 82 52.46 1:59.76
11. Mila Jovanovic MNC Dordrecht NT 200800626 2:06.03 71 57.48 2:06.03
12. Eliska Bosscher MNC Dordrecht NT 200800054 2:08.74 66 1:00.69 2:08.74
13. Daphne van Dam Sggo NT 200900096 2:09.45 65 1:03.16 2:09.45
14. Sophie Franzen Sggo NT 200800550 2:28.93 43 1:05.94 2:28.93

AFGEM Eef Bindels Wz010/ Acz (Sg) NT 200900470

Programmanr. 21 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6
8-10-2016 - 13:30 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Aaike de Tender MNC Dordrecht 3:15.80 200502189 3:11.02 213 45.82 3:11.02
2. Jens Schout Wiekslag NT 200500353 3:18.70 189 47.63 3:18.70
3. Jemairo Semmoh Wz010/ Acz (Sg) 3:37.27 200500673 3:19.29 187 44.47 3:19.29
4. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 3:26.97 200502187 3:32.03 155 51.40 3:32.03
5. Marco Zondag MNC Dordrecht 3:53.62 200500907 3:47.10 126 53.83 3:47.10
6. Stijn de Bondt Zpb H&L NT 200502249 3:49.29 123 1:02.82 3:49.29
7. Jamie Kartoredjo Wz010/ Acz (Sg) NT 200502055 3:50.47 121 58.67 3:50.47
8. Justin Grinwis Sggo NT 200502015 4:45.15 64 1:11.96 4:45.15

NG.ZA Jalle Maey Wz010/ Acz (Sg) 3:58.69 200502053
NG Sem Agterdenbos MNC Dordrecht 2:57.21 200500049
NG Ryan Timmers de Devel NT 200502021
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Programmanr. 22 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
8-10-2016 - 13:40 minioren Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Estelle van Wijngaarden Zpb H&L 1:16.67 200601020 1:15.94 322 36.36 1:15.94
2. Leyla Oversluizen de Devel 1:25.82 200602730 1:21.39 262 39.16 1:21.39
3. Sam Boom MNC Dordrecht 1:25.48 200600384 1:25.30 227 41.29 1:25.30
4. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:26.22 200600170 1:26.51 218 42.38 1:26.51
5. Mara Tims Wz010/ Acz (Sg) 1:25.92 200601136 1:26.73 216 40.62 1:26.73
6. Jessica Pol Poseidon'56 1:25.46 200600030 1:27.77 209 43.20 1:27.77
7. Sofie Visser Poseidon'56 1:33.77 200600188 1:31.96 182 42.28 1:31.96
8. Charlize Rovers Sggo 1:34.19 200600684 1:32.18 180 43.62 1:32.18
9. Loïs van Valen De Geul 1:26.17 200600396 1:32.37 179 43.79 1:32.37

10. Tippi Korving Zpb H&L 1:40.32 200601172 1:35.91 160 45.01 1:35.91
11. Britt van Osnabrugge Zpb H&L 1:40.60 200601910 1:38.33 148 46.26 1:38.33
12. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:41.83 200600888 1:38.46 148 48.19 1:38.46
13. Sanne Jansen de Devel 1:40.12 200601970 1:39.83 142 47.26 1:39.83
14. Eva v.d. Slik Sggo 1:53.67 200602876 1:41.22 136 49.59 1:41.22
15. Eva Gjini Sggo 1:52.93 200602524 1:45.48 120 48.31 1:45.48
16. Britt van Hemert De Geul 1:45.16 200601870 1:46.66 116 49.29 1:46.66
17. Chiara Rovers Sggo NT 200602620 1:48.47 111 50.34 1:48.47
18. Ilse Meeuwis Poseidon'56 1:49.11 200601068 1:50.46 105 48.58 1:50.46
19. Nova Krijger MNC Dordrecht 1:49.70 200601324 1:51.68 101 53.17 1:51.68
20. Kira van der Steen de Devel 1:54.33 200602682 1:52.28 100 51.24 1:52.28
21. Fatine Aouladamar de Devel 1:50.54 200602870 1:52.76 98 52.35 1:52.76
22. Emilie Roest De Geul 1:53.77 200602184 1:53.36 97 52.45 1:53.36
23. Evi Kleyn De Geul NT 200603004 2:12.95 60 1:02.97 2:12.95
NG Catherine Przyborska Wz010/ Acz (Sg) NT 200603384

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Minioren 1 t/m 3
8-10-2016 - 13:45 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 1:53.08 1:54.18
Meyke v. Nimwegen 08 Daphne v.d. Slik 08
Roan Klink 08 Thijs Desjardijn 09

2. Zpb H&L 1 Zpb H&L NT 2:00.85
Kim Pauel 08 32.37 Sara Onis 09 1:28.48
Luuk Silvis 09 Kas Hofman 08

Programmanr. 24 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 4 t/m (5)6
8-10-2016 - 13:50 2 j, 2m volgorde vrij Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Sggo 1 Sggo 2:33.20 2:30.43
Dominique Overduin 07 41.84 Floris Tanis 07
Charlize Rovers 06 Laurens Kalle 06

2. de Devel 1 de Devel 2:39.05 2:34.39
Samantha van der Jagt 07 39.99 Maud van Zadelhoff 07
Sven Markkus Eschbach 06 Sem Kindt 06

3. Wiekslag 1 Wiekslag 2:38.00 2:36.28
Dide Provily 07 38.34 Robin Vermeulen 07
Tygo Zweep 06 Jens Schout 05

4. Wz010/ Acz (Sg) 1 Wz010/ Acz (Sg) 2:41.79 2:43.42
Eloisa Gomes Delgado 07 45.02 Mara Tims 06
Jamie Kartoredjo 05 Jemairo Semmoh 05

5. Zpb H&L 2 Zpb H&L 2:47.40 2:44.26
Tippi Korving 06 44.23 Britt van Osnabrugge 06
Stijn de Bondt 05 Maxim Nikonov 06

6. Sggo 2 Sggo 2:45.68 2:45.71
Chiara Rovers 06 44.15 Luuk Voogd 07
Sanne Holleman 06 Tjeerd Lugtenburg 05

7. Sggo 3 Sggo 2:56.25 2:57.85
Hannelore Zorge 06 48.94 Justin Grinwis 05
Eva v.d. Slik 06 Koen van Dijk 07

AFGEM Zpb H&L 1 Zpb H&L NT
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